
X Trofeo Sud Italia Supermoto 2009
QUAD
Gara 1
Race (20:00)

Kartodromo Santa Cecilia (1.1 Km)

19/04/2009  14:10

Printed: 19/04/2009 14.28.26 Licensed to:  Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 63,976
Best Tm: 1:00.709, Spd: 65,229
Margin of Victory: 29.342

by: (25) MARCELLO IANNACCONE
RaceTime: 12:22

Pos 

1
2
3
4
5
6
7
8

PIC 

1
2
3
4
5
6
7
8

No. 

25
33
27

3
75
21
11
54

Name 

MARCELLO IANNACCONE
CARMINE IANNACCONE
RAOUL RAUCCI
NUNZIO NAPOLILLO
RINO DE VITO
ALFREDO PISANO
CHRISTIAN LIMA
GIUSEPPE BOCCELLA

Class 

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

Laps 

12
12
12
12
12
12
12
11

Diff 

29.342
30.979
32.767
39.786
41.879
58.482

--1 Lap--

Gap 

29.342
1.637
1.788
7.019
2.093

16.603
--1 Lap--

Total Tm 

12:22.781
12:52.123
12:53.760
12:55.548
13:02.567
13:04.660
13:21.263
13:00.260

Best Tm 

1:00.709
1:01.607
1:03.463
1:03.167
1:04.022
1:04.120
1:04.153
1:05.222

In Lap 

6
2
7
7
7
5
8
2

Naz. Motore 

N. 54: 30 secondi di penalità

Race Results
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